

نام و نام خانوادگی :

پایه : چهارم

تعداد صفحه سؤال : ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران

دبستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد الغدیر

ارزشیابی ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس : هدیه های آسمانی

نام دبیر: خانم قاسمی

تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۲/۳۰

ساعت امتحان : ۹:۰۰

مدت امتحان : ۵۰ دقیقه

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید.</p> <p>- اولین زنی که به حضرت موسی ایمان آورد آسیه بود.</p> <p>- نیازهای اصلی گیاه برای رشد آب و هوا و خاک و نور و گرما است.</p> <p>- پیامبر اسلام حضرت محمد(ص) به خواندن نماز فرادا سفارش کرده است.</p> <p>- در هر وضعیتی خواندن نماز واجب است حتی اگر آب نباشد.</p>	۲
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>تیمم روی ----- و ----- و ----- انجام می شود.</p> <p>پیامبر در غار----- واقع در کوه ----- در نزدیکی شهر----- عبادت میکردند.</p> <p>وقتی امام زمان ظهور کند با خود ----- و ----- را هدیه می آورد.</p> <p>آخرین پیامبر خدا ----- است و آخرین دین خدا ----- و آخرین کتاب آسمانی----- و اولین سوره ای که نازل شد----- است و اولین مردی که مسلمان شد----- و اولین زنی که مسلمان شد----- بود.</p> <p>شهری که تیمم روی آن ثواب بیشتری دارد ----- است.</p> <p>به مرقد امامان ----- گفته می شود و رفتن به مرقد امامان ----- است.</p> <p>جواد به معنای ----- و تقی به معنای ----- است.</p> <p>حرم امام رضا(ع) در ----- است و نام پدر امام رضا(ع) ----- است و نام فرزند امام رضا(ع) ----- است و نام خواهر امام رضا(ع) ----- است.</p> <p>طبق معنای آیه ۷۷ سوره قصص : به دیگران نیکی کن آنچنان که خداوند----- موعود یعنی-----</p> <p>پیامبر خدا میفرماید به کسی که ز او دانش می آموزید----- بگذاید.</p>	۶/۵
۳	<p>روز مبعث چه روزی است؟</p>	۱

۲	چه وقت هایی نماز آیات میخوانیم؟ (۴ مورد)	۴
۱	کاظم که یکی از لقب های امام موسی کاظم است به چه معناست؟	۵
۱	در چه مواقعی تیمم می کنیم؟	۶
۱	چرا انتخاب دوست مهم است؟	۷
۱	روز قیامت چه روزی است؟	۸
۱	وقتی به دیدار خویشاوندان می رویم چه آدابی را رعایت میکنیم؟ (۲ مورد)	۹
۱	امانتداری یعنی چه؟ در مورد امانت چه چیز هایی را باید رعایت کنیم؟	۱۰
۰/۵	شباهت کار معلمان و پیامبران چیست؟	۱۱
۱	وظیفه فرشتگان الهی چیست؟	۱۲
۱	در روز قیامت چگونه می توان انسانهای خوب و بد را تشخیص داد؟ با آرزوی موفقیت 😊	۱۳
صفحه ی ۲ از ۲		



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد الغدیر
کلید سؤالات ارزشیابی ترم دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس : هدیه های آسمانی
نام دبیر: خانم قاسمی
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۲/۳۰
ساعت امتحان: ۹:۰۰
مدت امتحان: ۵۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	<p>درست یا نادرست بودن جمله های زیر را مشخص کنید.</p> <p>- اولین زنی که به حضرت موسی ایمان آورد آسیه بود.</p> <p>- نیازهای اصلی گیاه برای رشد آب و هوا و خاک و نور و گرما است.</p> <p>- پیامبر اسلام حضرت محمد(ص) به خواندن نماز فرادا سفارش کرده است.</p> <p>- در هر وضعیتی خواندن نماز واجب است حتی اگر آب نباشد.</p>	<p>ص غ</p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p> <p><input checked="" type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input checked="" type="radio"/></p>
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>تیمم روی سنگ و خاک و شن انجام می شود.</p> <p>پیامبر در غار حرا واقع در کوه نور در نزدیکی شهر مکه عبادت میکردند.</p> <p>وقتی امام زمان ظهور کند با خود صلح و آرامش را هدیه می آورد.</p> <p>آخرین پیامبر خدا حضرت محمد(ص) است و آخرین دین خدا اسلام و آخرین کتاب آسمانی قرآن و اولین سوره ای که نازل شد علق است و اولین مردی که مسلمان شد حضرت علی(ع) و اولین زنی که مسلمان شد حضرت خدیجه بود.</p> <p>شهری که تیمم روی آن ثواب بیشتری دارد کربلا است.</p> <p>به مرقد امامان حرم گفته می شود و رفتن به مرقد امامان زیارت است.</p> <p>جواد به معنای بخشنده و تقی به معنای سختوتمند است.</p> <p>حرم امام رضا(ع) در مشهد است و نام پدر امام رضا(ع) امام موسی کاظم(ع) است و نام فرزند امام رضا(ع) امام جواد(ع) است و نام خواهر امام رضا(ع) حضرت معصومه است.</p> <p>طبق معنای آیه ۷۷ سوره قصص: به دیگران نیکی کن آنچنان که خداوند به تو نیکی می کند</p> <p>موعود یعنی وعده داده شده</p> <p>پیامبر خدا میفرماید به کسی که ز او دانش می آموزید احترام بگذارید.</p>	
۳	<p>روز مبعث چه روزی است؟</p> <p>روزی که حضرت محمد(ص) از طرف خداوند به پیامبری برگزیده شد.</p>	
۴	<p>چه وقت هایی نماز آیات میخوانیم؟ (۴ مورد)</p> <p>خورشید گرفتگی، ماه گرفتگی، زلزله، رعد و برق</p>	

<p>کاظم که یکی از لقب های امام موسی کاظم است به چه معناست؟ فرو بردن خشم و بخشیدن خطاهای دیگران.</p>	۵
<p>در چه مواقعی تیمم می کنیم؟ (۱) آب نداشته باشیم (۲) فرصت هم نداشته باشیم تا آب پیدا کنیم (۳) استفاده از آب برای بدن ضرر داشته باشد</p>	۶
<p>چرا انتخاب دوست مهم است؟ زیرا رفتار دوست روی انسان تاثیر میگذارد و اگر دوست ما خوب باشد ما را به سمت خوبی ها میبرد اما اگر خوب نباشد باعث میشود ما نیز کارهای اشتباه انجام دهیم.</p>	۷
<p>روز قیامت چه روزی است؟ روزی است که همه مردم به نتیجه کارهایشان میرسند.</p>	۸
<p>وقتی به دیدار خویشاوندان می رویم چه آدابی را رعایت میکنیم؟ (۲ مورد) سلام کردن، احترام به بزرگترها، کمک به میزبان</p>	۹
<p>امانتداری یعنی چه؟ در مورد امانت چه چیز هایی را باید رعایت کنیم؟ امانتداری یعنی: از مال و اموالی که امانت دست ماست مراقبت کنیم و آنها را صحیح و سالم به دست صاحبش برسانیم و امانت دیگران را بدون اجازه صاحبش به کس دیگری ندهیم.</p>	۱۰
<p>شبهت کار معلمان و پیامبران چیست؟ هر دو برای تربیت انسانها تلاش می کنند و هر دو به دیگران دانش و اخلاق نیکو می آموزند.</p>	۱۱
<p>وظیفه فرشتگان الهی چیست؟ تمام اعمال و کارهای انسان را ثبت می کنند.</p>	۱۲
<p>در روز قیامت چگونه می توان انسانهای خوب و بد را تشخیص داد؟ آنهایی که کارهای خوب انجام دادند و دستورات خداوند را پیروی کرده اند شاد هستند آنهایی که کارهای بدی انجام دادند و از دستورات خداوند سرپیچی کردند غمگین و ناراحت هستند.</p> <p style="text-align: center;">با آرزوی موفقیت 😊</p>	۱۳